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Istituto Oncologico Veneto
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico —_—

REGIONE peL VENETO

Padova, 19/06/2025

Procedura SINTEL ID 202378437
Procedura aperta sotto soglia per ’affidamento del servizio di noleggio full service di
riscuotitrici automatiche dell’Istituto Oncologico Veneto IRCCS

CHIARIMENTIN. 1

DOMANDA 1.

Si chiede la possibilita di riutilizzare sportelli non nuovi effettuando un sostanziale aggiornamento
tecnologico e allineamento alle ultime release Hw e Software. Cid anche in aderenza alle norme sul riuso e
anti spreco secondo le direttive 1ISO 14001.

Risposta 1: Il Capitolato Speciale non prevede che le macchine siano nuove, ma che rispettino tutti i
requisiti previsti ed indicati nello stesso. Sara necessario che le macchine siano revisionate.

DOMANDA 2.

Si chiede di erogare il servizio di gestione del denaro contante secondo la logica cosiddetta “GDO”, unica
modalita possibile per la gestione del contante. Si richiede se & plausibile avvalersi di un subfornitore. In
caso di aggiudicazione verra fornita copia del relativo contratto insieme alle relative coperture assicurative.

Risposta 2: Si conferma la gestione del denaro contante secondo la logica "GDQO". Con riferimento al
subappalto si rimanda alla disciplina di cui all’art. 19 del D. Lgs. n. 36/2023 e ss. mm. ii.

DOMANDA 3.

Nel facsimile di offerta economica viene indicato “Noleggio full service riscuotitrici .... e stampante laser A4"
mentre nel capitolato speciale viene indicato “Stampante termica per ricevute/fatture da almeno 100 mm e
con capacita di almeno 1.000 ricevute”. Si richiede conferma che la configurazione corretta sia quella del
Capitolato Speciale d' Appalto.

Risposta 3: Si tratta di un refuso. Si conferma quanto indicato nel capitolato speciale ovvero
“Stampante termica per ricevute/fatture da almeno 100 mm e con capacita di almeno 1.000 ricevute”,

DOMANDA 4.
Non risulta nel portale ANAC il codice CIG B71F1FC6CB per cui non & possibile, ad oggi il pagamento del
contributo OE.

Risposta 4: Si comunica che il CIG & stato pubblicato correttamente.

DOMANDA 5.
Esistono 2 versioni del DGUE request DGUEREQUEST IOV 53 25 E DGUEREQUEST 10V s5325 quale
& quello corretto? Per entrambi i file DGUE molti campi non sono compilabili (ad esempio le referenze o i dati

della CCIAA).

Risposta 5: Nella sezione “Documentazione di gara” si ¢ provveduto a caricare il DGUE in formato
xml “DGUE REQUEST IOV _S53 2025.xml” editabile.
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